2022年 12月吉日

お取引先様各位

株式会社ヤマダコーポレーション

国内営業部 部長 遠藤 勝彦

製品及び部品価格改定のご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、既にご高承のこととは存じますが、昨今の各種原材料の価格や物流費用の高騰に際しま

して、弊社といたしましても、でき得る限りの生産コストの低減を推し進め製品価格の維持に努

めてまいりましたが、企業内部の努力のみでは現状の品質とサービスの維持が困難な状況となり

ました。つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただきた

くお願い申し上げます。

なお、弊社と致しましては、引き続き原価低減と品質改善に尽力し、更なるサービスの向上と

安定供給の責任を全うしていく所存でございますので、何卒事情をご賢察のうえ、ご了承賜りた

くお願い申し上げます。

敬具

記

1.実施時期・・・2023年 4月 1日 受注分より

2.対象製品・・・一部製品および送料

※改訂内容の詳細につきましては、別途価格表をご参照くださいますようお願い申し上げます。

以上